فصلنامه نقد و ادبیات تطبیقی (پژوهش‌های زبان و ادبیات عربی)

دانشکده ادبیات و علوم انسانی - دانشگاه رازی کرمانشاه

سال دوم، شماره ۶، تابستان ۱۳۹۱ هـ ش / ۱۴۳۲ هـ ق / ۲۰۱۲ م، صص ۹۱-۱۰۳

## رمزگشایی واژه شب در سروده‌های عبدالوهاب البیاتی و مهدی اخوان ثالث\*

عبّاس عرب

دانشیار زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد

معصومه نقی‌پور

دانشجوی دکتری زبان و ادبیات عربی، دانشگاه فردوسی مشهد

### چکیده